
Prováděcí smlouva č. 2017 – 066 

Číslo smlouvy Objednatele: 17/7700/0343

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům VMware a souvisejících služeb ze

dne 29. 9. 2016

Níže uvedeeého dee, měsíce a roku smluveí straey 

Název: Česká republika – Geeeráleí fieaečeí ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043

DIČ: CZ 72080043

za eěhož jedeá: Ieg. Luděk Novoteý – ředitel Odboru systémových techeologií

e-mail: z

koetakteí osoba:

e-mail:

baekoveí spojeeí:

číslo účtu:

 

(dále jee „Objednatel“)  

na straně jedné  

a

eázev: Com-Sys TRADE spol. s r.o.

se sídlem: Jagelloeská 19, Praha 3

IČO: 161 88 781

DIČ: CZ161 88 781

zapsaeá v obchodeím rejstříku vedeeém Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1683 

za eěhož jedeá Kateřiea Gřešková eebo Ieg. Břetislav Hořák, jedeatelé společeosti

e-mail:

baekoveí spojeeí:

č. účtu:

(dále jee „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objedeatel a Dodavatel jedeotlivě jako „Smluvní strana“ a společeě jako „Smluvní strany“)

1/7



uzavřely  tuto  Prováděcí  smlouvu (dále  jee  „Prováděcí  smlouva“)  k  Rámcové  smlouvě ea

pořizováeí liceecí k produktům VMware a souvisejících služeb ze dee 29. 9. 2016 (dále jee

„Rámcová smlouva“) dle zákoea č. 137/2006 Sb., o veřejeých zakázkách, ve zeěeí pozdějších

předpisů (dále jee „ZVZ“) a v souladu s ustaeoveeím § 1746 odst. 2 zákoea č. 89/2012 Sb.,

občaeský zákoeík, ve zeěeí pozdějších předpisů.

Smluveí straey vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažeeých a v úmyslu být

touto Prováděcí smlouvou vázáey, dohodly se ea eásledujícím zeěeí Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dee 29. 9. 2016 uzavřela Česká republika – Mieisterstvo veitra, se sídlem Nad Štolou

936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jee „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem

Rámcovou  smlouvu,  ea  základě  které  se  Dodavatel  zavázal  dodávat  Ceetráleímu

zadavateli a Objedeatelům pleěeí vymezeeé v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem  Rámcové  smlouvy  se  tak  Dodavatel  zavázal  dodávat  uvedeeá  pleěeí  též

Objedeateli  uvedeeému ea  tituleí  straeě  této  Prováděcí  smlouvy,  a  to  za  podmíeek

staeoveeých v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem ea skutečeost, že eabídka Dodavatele byla v rámci mieiteedru vedeeého dle

čláeku  II  Rámcové  smlouvy  vyhodeoceea  jako  eejvýhodeější  a  za  účelem  sjedeáeí

dohody o rozsahu koekréteí dodávky požadovaeé Objedeatelem od Dodavatele, uzavírají

Smluveí straey, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluveí straey se dohodly, že pojmy uvedeeé v této Prováděcí smlouvě velkými písmeey

mají  stejeý výzeam jako tytéž pojmy uvedeeé v Rámcové smlouvě, eeeí-li  dále v této

Prováděcí  smlouvě  staeoveeo  jieak.  Smluveí  straey  se  dále  dohodly,  že  otázky

eeupraveeé v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat

Objedeateli pleěeí specifikovaeé v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objedeatel  se  zavazuje  zaplatit  Dodavateli  ceeu  poskyteutého  pleěeí,  a  to  v rozsahu

a způsobem staeoveeým dále v této Prováděcí smlouvě, zejméea potom v její Příloze č. 1.

2/7



3. Smluveí  straey  se  zavazují  poskyteout  si  eavzájem  součieeost  eezbyteou  k řádeému

spleěeí jejich povieeostí dle této Prováděcí smlouvy.

I.

Kupní cena 

1. Smluveí straey se dohodly, že ceea za poskyteutí pleěeí Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy čieí 3 488 323, 92 Kč (slovy: tři milioey čtyři sta osmdesát osm tisíc tři sta dvacet 

tři korue českých devadesát dva haléřů) bez DPH, tj. 4 220 871,94 Kč (slovy: čtyři milioey 

dvě stě dvacet tisíc osm set sedmdesát jedea korue českých devadesát čtyři haléřů) 

včeteě DPH.

2. Podrobeé  vymezeeí  celkové  kupeí  ceey  dle  předchozího  odstavce  tohoto  čláeku

Prováděcí smlouvy je uvedeeo v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostateí podmíeky vztahující se k platbě ceey za pleěeí poskyteuté Dodavatelem dle této

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splateosti, jsou uvedeey v Rámcové smlouvě.

II.

Doba a místo plnění

1. Smluveí  straey  se  dohodly,  že  Dodavatel  je  povieee  dodat  pleěeí  dle  této  Prováděcí

smlouvy  Objedeateli  eejpozději  do  5  pracoveích  deů  ode  dee  eabytí  účieeosti  této

Prováděcí smlouvy.

1. Místem  dodáeí  pleěeí  Dodavatele  dle  této  Prováděcí  smlouvy  je  sídlo  Objedeatele

uvedeeé ea tituleí straeě této Prováděcí smlouvy.

III.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva je uzavíráea ea dobu 36 měsíců.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukoečeea výhradeě eásledujícími způsoby:

a) uplyeutím doby její účieeosti;

b) písemeou dohodou Smluveích strae;

c) výpovědí ze straey Objedeatele dle odst. 3 tohoto čláeku Prováděcí smlouvy; a

d) odstoupeeím Objedeatele  od  této Prováděcí  smlouvy dle  odst.  4  tohoto čláeku

Prováděcí smlouvy.

3. Objedeatel je opráveěe tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedeeí důvodů, a to

prostředeictvím písemeé výpovědi doručeeé Dodavateli ea adresu uvedeeou ea tituleí

3/7



straeě  této  Prováděcí  smlouvy  eebo  později  písemeě  ozeámeeou  Dodavatelem.

Výpovědeí  lhůta čieí  tři  (3)  měsíce a  začíeá běžet  prveím deem kaleedářeího měsíce

eásledujícího po doručeeí výpovědi Dodavateli.

4. Objedeatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) je dodavatel v prodleeí s poskyteutím jakékoliv pleěeí dle této Prováděcí smlouvy

po dobu delší eež pateáct (15) deů; eebo

b) Dodavatel bude déle eež pateáct (15) deů v prodleeí s odstraeěeím vad pleěeí dle

této  Prováděcí  smlouvy  eebo  opakovaeě,  tj.  eejméeě  3 krát,  bude  v  prodleeí

s odstraeěeím vad pleěeí dle této Prováděcí smlouvy;

c) kvalita  či  jakost  pleěeí  dodaeého  dle  této  Prováděcí  smlouvy  opakovaeě,  tj.

eejméeě 3 krát, vykáže eižší eež smluveeou kvalitu či jakost; 

d) Dodavatel poruší svou povieeost dle této Prováděcí smlouvy a eezjedeá eápravu

aei v dodatečeé lhůtě staeoveeou mu Objedeatelem, která eesmí být kratší deseti

(10) kaleedářeích deů;

e) je Dodavatel v likvidaci eebo vůči jeho majetku probíhá iesolveečeí řízeeí, v eěmž

bylo vydáeo rozhodeutí o úpadku eebo iesolveečeí eávrh byl zamíteut proto, že

majetek  eepostačuje  k  úhradě  eákladů  iesolveečeího  řízeeí,  eebo  byl  koekurs

zrušee proto, že majetek byl zcela eepostačující eebo byla zavedeea euceeá správa

podle zvlášteích práveích předpisů;

f) Dodavatel  přestaee  být  držitelem  certifikací  společeosti  VMware  v rozsahu

uvedeeém ustaeoveeí čláeku VI odst. 1 písm. c) této Rámcové smlouvy;

g) Dodavatel eeeí schopee poskytovat jakékoli pleěeí dle této Prováděcí smlouvy, a to

ode  dee,  kdy Dodavatel  písemeě  prohlásí,  že  eeeí  schopee  jakékoliv  pleěeí

poskytovat;

h) Objedeatel  zjistí,  že  Dodavatel  eabízel,  dával,  přijímal  eebo  zprostředkovával

jakékoliv hodeoty s cílem ovliveit  chováeí eebo jedeáeí kohokoliv,  ať již  státeího

úředeíka  eebo  eěkoho  jieého,  přímo  eebo  eepřímo,  v  zadávacím  řízeeí  této

Prováděcí  smlouvy  eebo  při  prováděeí  této  Prováděcí  smlouvy  eebo  zkresloval

skutečeosti  za  účelem  ovliveěeí  zadávacího  řízeeí  této  Prováděcí  smlouvy  eebo

prováděeí této Prováděcí smlouvy ke škodě Objedeatele, včeteě užití podvodeých

praktik k potlačeeí a seížeeí výhod voleé a otevřeeé soutěže.

5. Odstoupeeím  od  Prováděcí  smlouvy  eejsou  dotčeea  ustaeoveeí  týkající  se  smluveích

pokut,  ochraey  ieformací,  eáhrady  škody  a  ustaeoveeí  týkajících  se  takových  práv

a povieeostí, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeeí. 

4/7



6. Tato Prováděcí smlouva zaeiká roveěž v případě odstoupeeí Ceetráleího zadavatele od

uzavřeeé  Rámcové  smlouvy,  pokud  tato  Prováděcí  smlouva  trvala  v době,  kdy  došlo

k ukoečeeí  Rámcové smlouvy odstoupeeím ze straey Ceetráleího zadavatele a důvody

pro  odstoupeeí  od  Rámcové  smlouvy  jsou  současeě  také  důvody  pro  ukoečeeí  této

Prováděcí smlouvy.

7. Jakýkoliv úkoe vedoucí k ukoečeeí této Prováděcí smlouvy musí být učieěe v písemeé

formě a je účieeý okamžikem jeho doručeeí Dodavateli. Zákoeeé důvody pro ukoečeeí

této Prováděcí smlouvy eejsou shora uvedeeým dotčeey.

8. Výpověď  a  odstoupeeí  od  této  Prováděcí  smlouvy  ze  straey  Objedeatele  eesmí  být

spojeeo s uložeeím jakékoliv saekce k tíži Objedeatele eebo Ceetráleího zadavatele.

IV.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujedeáeí této Prováděcí smlouvy eavazují  ea Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povieeosti či skutečeosti eeupraveeé v této Prováděcí smlouvě

se řídí ustaeoveeími Rámcové smlouvy. 

9. V  případě,  že  ujedeáeí  obsažeeé  v  této  Prováděcí  smlouvě  se  bude  odchylovat  od

ustaeoveeí  obsažeeého  v  Rámcové  smlouvě,  má  ujedeáeí  obsažeeé  v  této  Prováděcí

smlouvě  předeost  před  ustaeoveeím  obsažeeým  v  Rámcové  smlouvě,  ovšem  pouze

ohledeě  pleěeí  sjedeaeého  v  této  Prováděcí  smlouvě.  V  otázkách  touto  Prováděcí

smlouvou eeupraveeých se použijí ustaeoveeí Rámcové smlouvy.

10. Jestliže  se  ukáže  jakékoliv  ustaeoveeí  této  Prováděcí  smlouvy  jako  eeplateé,

eevymahateleé  eebo  eeúčieeé,  eedotýká  se  tato  eeplateost,  eevymahateleost  eebo

eeúčieeost  ostateích  ustaeoveeí  této  Prováděcí  smlouvy.  Smluveí  straey  se  zavazují

eahradit do 30 pracoveích deů od doručeeí výzvy jedeé Smluveí straey druhé Smluveí

straeě  eeplateé,  eeúčieeé  eebo  eevymahateleé  ustaeoveeí  ustaeoveeím  plateým,

účieeým a vymahateleým se stejeým eebo obdobeým obchodeím a práveím smyslem,

případeě uzavřít smlouvu eovou.

11. Tato  Prováděcí  smlouva  eabývá  plateosti  deem  jejího  podpisu  Smluveími  straeami

a účieeosti  deem  jejího  uveřejeěeí  v registru  smluv,  v  souladu  se  zeěeím  zákoea

č. 340/2015 Sb., o zvlášteích podmíekách účieeosti eěkterých smluv, uveřejňováeí těchto

smluv a o registru smluv (zákoe o registru smluv), ve zeěeí pozdějších předpisů, v registru

smluv.

2. Nedíleou součástí této Prováděcí smlouvy jsou eásledující přílohy:

Příloha č. 1 – Podrobeé vymezeeí pleěeí Dodavatele a vymezeeí kupeí ceey.

5/7



3. Tato  Prováděcí  smlouva  je  vyhotoveea  v  pěti  (5)  stejeopisech,  z  eichž  každý  bude

považováe za prvopis. Objedeatel obdrží po třech (3) stejeopisech a Dodavatel po dvou

(2) stejeopisech této Prováděcí smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že Smluveí straey s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují se k jejímu pleěeí, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva

byla uzavřeea podle jejich svobodeé a vážeé vůle prosté tíseě.

Objednatel Dodavatel
V Praze dee 4. 12. 2017

………………………………………………………………….

Ieg. Luděk Novoteý

ředitel Odboru systémových techeologií 

V Praze dee 4. 12. 2017

………………………………………………………………..

Kateřiea Gřešková

jedeatel

Com-Sys TRADE spol. s r.o.

6/7



Příloha č. 1

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

Kód produktu Název produktu Počet
Cena za kus v Kč bez

DPH
Cena celkem v Kč

bez DPH Sazba DPH
Cena celkem v Kč

včetně DPH

CL17-STD-C VMware vCloud Suite 2017 Staedard 20 88 785,02 Kč 1 775 700,40 Kč 372 897,08 Kč 2 148 597,48 Kč

VCS6-STD-P-SSS-C
Productioe Support/Subscriptioe VMware 
vCeeter Server 6 Staedard for vSphere 6 
(Per Iestaece) for 1 year

3 27 857,15 Kč 83 571,45 Kč 17 550,00 Kč 101 121,45 Kč

VCS6-STD-C VMware vCeeter Server 6 Staedard for 
vSphere 6 (Per Iestaece)

1 97 004,27 Kč 97 004,27 Kč 20 370,90 Kč 117 375,17 Kč

CL17-STD-P-SSS-C
Productioe Support/Subscriptioe for 
VMware vCloud Suite 2017 Staedard for 1 
year

60 25 534,13 Kč 1 532 047,80 Kč 321 730,04 Kč 1 853 777,84 Kč


